Caricabatterie da viaggio da 2100 mAh
Codice Articolo: TETR2USB21AFAST
Caricabatterie a ricarica rapida da 2100 mAh con due uscite USB da 1A e 2.1A, presa europea
Un utile compagno di avventure: questo caricabatterie da viaggio da 2100 mAh  è un prodotto ideale per alimentare i tuoi dispositivi in qualsiasi
momento.
L’alimentatore è dotato di due uscite USB universali per smartphone da 1A e 2.1A. In questo modo, potrai fare un pieno di energia a due
dispositivi contemporaneamente: ti basterà collegare la presa europea a parete ed i cavi dei tuoi dispositivi alle uscite.
La tecnologia Intelligent Charge consente a questo caricabatterie portatile di riconoscere automaticamente la potenza massima di ricarica
assorbibile dal tuo device e la regola di conseguenza.
In questo modo, avrai il massimo della ricarica nel minor tempo possibile: infatti, in soli 30 minuti, il livello di carica del tuo dispositivo sarà già al  50%
.
Questo travel charger è un accessorio pratico e utile pensato per te che ti muovi spesso e vuoi sempre avere  dispositivi sempre carichi.
Caratteristiche:
Caricabatterie da 2100 mAh
Presa EU
2 uscite USB (1A e 2.1A)
Intelligent Charge
Tipo di ricarica: rapida
Livello di carica del dispositivo dopo 30 minuti: 50%*
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato.
Caricabatterie da viaggio da 2100 mAh
Codice Articolo: TETR2USB21AFAST
Dati tecnici
Potenza di uscita: 10W
Ingresso: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Uscita: 5VDC / 2.1A
Connettore: 2 x USB
Tipo spina: EU
Connettore 1: USB 2.1A
Connettore 2: USB 1A
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Altre caratteristiche: Intelligent Charge
EAN: 8018417237393
Codice Articolo: TETR2USB21AFAST
Potenza massima erogata: 11 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 31 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 50 g
Larghezza Inner: 190 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 450 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 385 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 200 mm
Peso Master: 3645 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it